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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer ved indpakning af rullepølser i pakkeriet og
fremstilling af pølser i pølsemageriet.

Mikrobiologiske kriterier: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for udtagelse af miljøprøver til
undersøgelse for Listeria monocytogenes, set analyseresultater
på prøver udtaget den 29. juni 2023. Analyseresulaterne viser,
at der ikke er påvist Listeria monocytogenes i miljøet.
Dokumentation for overholdelse af de mikrobiologiske kriterier
for Listeria monocytogens i spiseklare fødevarer. Set
analyseresultat på produkt udtaget til undersøgelse for Listeria
monocytogenes den 29. juni 2023.

Modtagelse af returnerede varer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at der ikke
modtages returvarer i virksomheden, men at kunderne ved
reklamationer bedes kassere produkterne.

Tilbagetrækning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for håndtering af tilbagetrækningssager, herunder
hvordan det besluttes om en fødevare skal tilbagetrækkes, at
der tages kontakt til relevante leverandører og kunder og at
Fødevarestyrelsen informeres. Virksomheden oplyser, at de
ikke har haft tilbagetrækningssager.

Transport (generel hygiejne og temperatur): Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til at sikre at
lastbiler og egen bil til transport af fødevarer er egnet til
formålet, herunder visuel kontrol af lastbiler inden der
pålæsses varer og rengøring af egen bil en gang om ugen. Set
at virksomhedens egen bil fremstår egnet til transport af
fødevarer.
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Hygiejne: Rengøring: Transportmidler, rengøring og desinfektion: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til at sikre at lastbiler og egen bil til transport af fødevarer er egnet til formålet, herunder visuel
kontrol af lastbilens rengøringsstand inden der pålæsses varer og rengøring af egen bil en gang om ugen. Set at
virksomhedens egen bil fremstår renholdt og egnet til transport af fødevarer.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Transportmidler, vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til at sikre at lastbiler og egen bil til transport af fødevarer er egnet til formålet, herunder visuel
kontrol af lastbilens vedligeholdelsesstand inden der pålæsses varer. Set at virksomhedens egen bil fremstår
vedligeholdt og egnet til transport af fødevarer.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for overvågning af CCP: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
og nedkøling i perioden fra og med den 3. juli 2023 til dags dato.

Mærkning og information: Sporbarhed: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgang af
virksomhedens sporbarhedssystem, herunder anvendelse af relevant dokumentation og information som
identifikation af fødevarerne. Dokumentation for sporbarhed af oksehøjreb afsendt den 3. maj 2023 et led frem
og et led tilbage.


